REPUBBLICA ITALIANA NUMERO DI CODICE FISCALE 80012000826
* PARTITA LV.A. 02711070827

REGIONE SICILIANA
PRESIDENZA Palermo,
AUTORITA DI BACINO DISTRETTO IDROGRAFICO
DELLA SICILIA .

Risposta a
SERVIZIO 5 - ATTUAZIONE INTERVENTI A TTTOLARITA E A REGIA
V1A MAGLIOCCO, 46— 90141 PALERMO del

Protocollo n._10514 del 10/08/2020
All’ Ordine degli Ingengeri della Provincia di Agrigento

pec: ordine.agrigento@ingpec.cu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Caltanissetta
pec: ordine.caltanissetta@ingpec.cu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Cataniaa
pec: ordine.catania@ingpec.cu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Enna
pec: ordine.enna@ingpec.cu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Messina
pec: ordine.messina@ingpec.eu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Palermo
pec: ordine.palermo@ingpec.cu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Ragusa
pec: ordine.ragusa@ingpec.cu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Siracusa
pec: ordine.siracusa@ingpec.eu

Ordine degli Ingengeri della Provincia di Trapani
pec: ordine.trapani@ingpec.cu

Ordine Regionale Geologi Sicilia
pec: info@pecgeologisicilia.it

OGGETTO: Trasmissione avviso esplorativo per I’acquisizione di manifestazione di interesse per
I’affidamento di servizi di ingegneria.

Si trasmette in allegato alla presente, al fine di darne maggiore pubblicita, il file
dell’avviso esplorativo con i relativi allegati, gia pubblicato nel sito istituzionale dell’ Autorita
di Bacino del Distretto Idrografico della Sicilia e nel Webmaster della Regione Siciliana,.

Avviso esplorativo per D’acquisizione di manifestazione di interesse relativa
all’affidamento, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. del
servizio di progettazione esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di
progettazione e dello studio geologico, inerenti ai “lavori di riefficientamento del
fiumeCarboj a valle e a monte della diga Arancio per tratti la cui estensione complessiva é di
circa 4,8 km”

11 Responsabile Unico del Procedimento
(ing. Darfiele Logozzo)
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